
第６回定期総会

２０１４年３月７日

｢PC ネット越谷｣会員の皆様へ

PC ネット越谷

会長 大野義輝

｢PC ネット越谷｣第６回定期総会開催のご案内

拝啓 陽春の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申

し上げます。日頃｢PC ネット越谷｣には格別のお引き立てをいただき、ありがた

く御礼申し上げます。

さて、PC ネット越谷会則第２０条により、下記の要領にて第６回定期総会を

開催します。大勢の方々のご参加で総会を成功させましょう。

敬具

記

1、日 時 ２０１４年４月４日（金）

受 付 時 間 １０時３０分より

開 始 時 間 １１時００分

2、場 所 新出羽公民館 多目的ホール

3、総会資料 総会７日前までに送付致しますので、添資料をお持ち下さい。

4、出席受付 準備の都合につき出席の方は３月２５日（火）までに、ホームペー

ジ行事参加者登録にお願いします

http://pcnet-koshigaya.net/kaiin_page/index.html

尚、欠席の場合は委任状（メール可）を総務藤川吉洋氏まで届け

出願います。

（連絡無き場合は議長に全権委任されたものとします）

5, 当日の緊急連絡先は総務 藤川吉洋氏まで、（携帯）← クリック

(連絡事項)

1. PC ネット越谷会則１２条により、次期役員への立候補、または推薦を３月

２５日まで受け付けます。総務 藤川吉洋氏まで申し出て下さい。

2. 次年度年会費を３月４日より徴収開始します。

総会当日までに、年会費 3,000 円を会計野村修己氏（又は太田紀代子さん）

までお支払いください。

3. 総会終了後、懇親会を開催致します。会費 1,000 円 参加の方はホームペー

ジ行事参加者登録にお願いします

よろしくお願いします

－以上－


